notarius hiis interfui et rogatus scripsi.

N. 443

1236, gennaio 30, ind. io.

In nomine Domini amen. Ego frater lacopinus de or-

dine fratrum predicatorum arbiter et arbitrator et amica-

l)ilis compositor ven. Guil. d. g. liin. ep. nomine sui et ep.

nomine et suorum succ, ex una parte, et viros nobiles Ugo-

linum et Rollandinum q. Guil. Blanci et Ramondinum q.

Baldoini de Vezano, ex alia, de litibus que vertebantur In-

ter eos, occasione domus et turrium que fuerunt filiorum

q. Lamberti, et vassallorum et honorum et jurisd. et alia-

rum omnium questionum offensionum iniuriarum hactenus

Inter eos factarum et dictarum, invocato Christi nomine sic

dico, arbitror, servando diffinio, laudo et pronuncio Inter

eos per sententiam, arbitrium et amicabilem compositorem

videi quod dominus ep. prò se et ep. lun. et succ suis pa-

cifice possideat vel quasi habeat, teneat, tanquam rem pro-

priam absque contradictione aliqua predictorum nobilium

vel eorum her. aut aliaruni personarum prò ipsis, medieta-

tem iurisdict. quinte partis de Vezano et districtu Vezani

iurium et honorum que fuerunt olim filiorum q. Lamberti,

solum cum turri malori et domo super se et pertinenciis eius-

dem et cum ingr. et egr. suis, et medietatem omnium vas

sallorum qui sunt vel fuerunt predictorum filiorum q. Lam-

berti prò diviso, sicuti divisi sunt inter dictum dominum

ep. et filios q. Lamberti, et si quod ius quod dicti nobiles

videi. Ramondinus, Hug. et Roll. habuerunt vel habent in

predictis sive in possessione sive in proprietate cedant iura

et actiones ipsi dom. ep°. ree. prò se et suis succ in per-

petuum ad dictum sapientis. Et idem dominus ep. det
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et solvat predictis nobilibus et eorum ber. et cui coniini-

serint LX libr. inip , terminum solutionis leservo iiiicbi, su-

per alia mediatate iurisd. (]uinte partis et turri parva et

vassallorum quos habent lìlii Lamberti, cojjnoscatur inter

partes de iure, et sicut diffinitum fuerit, ita partes ob-

servare teneantur. Reservo etiain mihi quod super hiis que

cog'nosci debeiit de iure et super aliis possim adhuc arbi-

trari semel et pluries secundum formam compromissi di-

minuere. addere, mutare ec interpretari tam super hiis que

sunt tam super iis que dicentur.

Actum in curia Amelie, pres. dom. ep°. sujir., Ugolino,

Roll. et Ramondino predictis et nobilibus Petro de Herbe-

ria, Alberto q. Ubaldi et Alberto q. Gerardi vicedominis,

Attolino de Caccio, Parentino q. Manzeti et multis aliis,

anno dominice nat. milles. CCXXXVI, ind. X, die veneris

IIJ kal. febr.

^ Ego Hengheramus q. Parentis de castro Sarz. pa-

laci! sacri notarius hanc cartam, oHm a Bonencontro not°. de

Soleria abreviatam,... scripsi et autenticavi.

N. 444.

1255, marzo 5, ind. 13.

In D. n. a. Anno a N. eius IVI.CC.LV, ind. XIII, \' mar-

cii... Cum ven. pater dominus Guil. d. g. lun. ep. nomine

sui ep. olim emisset ab Aldobrandino q. Vivaldi de Lam-

berto de Vezano (]uosdam suos vassallos quos habebat in

Vezano et districtu eius (juos in feudum a lun. curia deti-

nebat et prò ipsis eidem Aldobrandino dedisset et solvis-

set Vili lib. imp. et duo starla frum., quod idem dom. ep.

recipiebat annuatim nomine fleti a Parentino q. Baldezoni
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de castro Sarz., et dna jucrera terraruin eodem modo prò

ipsa einptione dedisset et assig'iiasset eideni Aldobrando

prò X star, frum...., et mine predicta duo jugera terre lo-

car! non possint ad tantum fictum reddendum sibi annuatim,

ut ipse Aldobrandinus viva voce proclamabat et dicebat, as-

serefis se esse deceptum in venditione ipsa, doni. ep. supr.

volens ipsius Aid. deceptioni si qua fuerit et indempnitati

provider!, ipsi Aid in recompensatione ipsius deceptionis et

indempn. s. XL imp. dedit, prò quibus promisit et convenit

ipsi dom. ep hac ratione ipsum vel suos succ. non imbrigare

vel molestare deinceps... et bene pacatum et sibi integre sa-

tis factum fore ab ipso dom. ep°... dixit, unde ipse Aid... rur-

sus vendidit et tradidit ipsi dom. ep"". ree. prò se suisque

succ. et noni, ep- predicta duo staria frum. cum omni iure soli

et personarum illud frum. solvere debentium qua recipiebat

annuatim a Parentino predicto nomine fleti sicut dictum est...

prò precio cuius frum. habuit et recepit idem Aid. ab ipso

dom ep°. libr. IIIJ imp

Actum in ecclesia nova de l'onzanello, pres. dom. Hen-

rico priore de Carr., Guidetto Cello de Vezano et Cecio

fam. dom. ep. supr., testibus ad hec rogatis.

^ Ego Adiutus sacri pai. not hiis interfui et de man
dato supr. dom. ep. scripsi et in publicam formam redegi.

N. 445.

1255, marzo 12, ind. 13.

In I). n. a. Anno a N. eius M.CC.LV, ind. XIII, XXJ
marcii, Mercadante q. Ricomanni de Prato de districtu Ve-

zani per se suosque lier. vendidit et tradidit ven. patri dom.

Guil. d. g. lun. ep°., ree. prò se suisque succ. et nomine
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cp. et cui dc'clerit et coinmiserit, unam pctiain terre [)osite